REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA TROPOJE

: KIESHILLI BASHKIAK
Nr, Z prot. B.Curri, mé 6 ;I 2022

{

VENDIM
Nr 59 Daté 30.06.2022

“PIER SHPALLJE QYTETAR NDERIT Z.NUREDIN SECT”

Baza Ligjore:

N& pérmbushje & ligjit Nr./2015 “Per vetqeverisjen vendore”,,neni 54,germa “m”, Ligji Nr.
112/2013 “Pér dekoratat, titujt e nderit, medaljet dhe titujt vendor te nderit né Republikén e
Shqipérisé”, Seksioni 3 Titujt Vendoré t& Nderit ,Késhilli Bashkiak Tropojé me propozim te

Kryetarit t& Bashkis¢,

VENDOSI:

1. Ti jepet titulli “Qytetar Nderi” z.Nuredin Seci.

Me motivacion: “Pér kontribut té shquar né zhvillimin e arsimit, sportit dhe kultures.
Pér arritje té spikatura né sportin e alpinizmit dhe ndihmesé pér zhvillimin dhe
pérparimin e Klubit Sportiv Valbona dhe pérfagesimit me rezultate t& larta né rrafshin
kombétar dhe ndérkombetar.”.

2. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

Pér Késhillin Bashkiak Tropojé:
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Shpallur me 06.07.2022
Miratuar me 10 vota s s ”‘U
Vota Pro 10 vota N T e
Vota Kunder 0

Vota Abstenim 5 vota




